
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine

Broj: 150-16-35-94-l\ t24 MM
Sarajevo, tQoQ. 2624. to4;n"

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka d) i dlana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", 39114 i 59/22), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i
Hercegovine, broj: UV-104-01-l-l l6115 od 28.12.2015. godine, broj: UV-122-01-l-1045-ll/21
od28.04.2021. godine. broj: UV-104-01-l-1425-15l2l od29.06.2021. godine i broj: UV-122-01-
l-2029-lll22 od 28. novembra 2022. godine, Clana 13. stav (2) tadka c) i dlana 45. stav (2)

Pravilnika o javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine. broj: UV- I 22-02- I -829-
12123 od 30.03.2023. godine. guvernerka Centralne banke Bosne i Hercegovine donosi

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom

e lan l.
(l) Ovom odlukom ponistava se postupak javne nabavke roba - rezervni dijelovi za vozila sa

ugradnjom za potrebe Centralne banke Bosne i Hercegovine - Glavne jedinice Mostar,

procijenjene vrijednosli nabavke u iznosu od 10.600,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog dlana se ponistavajer nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

Clan 2.

Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne

banke Bosne i Hercegovine, Centralna banka Bosne i Hercegovine - Glavna jedinice Mostar i

Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

' Clan 3.

Ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke rvrvw.cbbh.ba, u skladu sa Clanom 70.

stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke robe - rezervni dijelovi za vozila sa ugradnjom, putem otvorenog

postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka, broj: 150-16-35-94-11124 MM od

30.04.2024. godine. U skladu s tim, Centralna banka je na portalu Javnih nabavki objavila
ObavjeStenje o nabavci broj: 1370-l - l -333-3-206/24 objavljeno 20.05'2024. godine.

U roku odredenom za prijem ponuda, odnosno do 10.06.2024. godine blagovremenoje dostavljena
jedna ponuda ponudada:

- UNITRADE d.o.o. Ljubu5ki.

Centralna banka Bosne i Hercrgovine
Marsala Tita 25, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina
Centrsla l(+387 33) 278 100 Fax l(+387 33\ 278 299
web I wwu.ebb[ba

rffiiiiii::iuil

Eocsa n XepqeroBrrra
I-[eurpanxa 6anxa

Eocne n XepqeroBr,{He



Komisija za predmetnu nabavku je izvrSila pregled i ocjenu ponude i utvrdila da je ista

neprihvatljiva jer cijena dostavljene ponude prelazi planirana odnosno osigurana novdana sredstva

za predmetnu nabavku.

Komisija je u svom Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 16-35-1192-5/24 od

11.06.2024. godine i lzvje5taju o radu komisije sa Preporukom broj: 149- 16-35- 1192-6124 od
11.06.2024. godine dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Uredu za razmatranie Zalbi putem

Centralne banke Bosne i Hercegovine u roku od l0 dana od dana prijema ove odluke.

/
Selimov rc

Dosta!rtr
guverne*i,
vicrgur"ernerima
predsjedniku i alanovima komisije
Odjeljenju zs raaunovodsNo i fin8nsiie (onginal)
od.ieljenju z! javne nabavke (originai)
Glar'rloj.ledinici Mostar
Ponudaau (originsl)
u spis predmela (original)
arhivs


